ﬁ S4: System for Skumsape

Think ahead.

Tork Dispenser Hudpleie

Artikkel 460010

System S4

Materiale Metall/plast

Lengde 10.7 cm
Bredde 10.6 cm

Hogyde 28.9cm

Farge Rustfritt

Moderne og sgmlgst design — skaper det
rette inntrykket

Rustfritt stl som er enkelt & rengjgre og
med beskyttelse/belegg mot
fingeravtrykk— holder pa felelsen av hay
kvalitet for en bedre opplevelse

Design som er enkelt & bruke, pavist av en
tredjepartssertifisering — fremmer god
handhygiene for alle brukere, selv barn og
eldre

Sertifisert enkel rengjaring og intuitiv
pafylling sparer deg tid

En moderne utforming med glatte overflater og rene linjer
som passer sgmlgst inn pa toalettrommet. Skap et godt
inntrykk som gir en opplevelse av hgy kvalitet i dine
lokaler. Stilfullt rustfritt stal med belegg mot fingeravtrykk
ser bra ut og holder seg rent.

www.tork.no
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Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

Forbrukerenhet
7322540782004
1

124 mm

305 mm

125 mm

4.73 dm3
5509

693.49

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540782004
1

1

124 mm

125 mm

305 mm

4.73 dm3

0.6 kg

0.7 kg

Carton

Pall
7322540798869
330

330

2010 mm

800 mm

1200 mm

1.56 m3

181.5 kg
228.69 kg

S4: System for Skumsape

Kompatible produkter
Tork Ekstra Mild Skumsape
Tork Luksus Skumsape

Tork Odor-Control Flytende
Handvask 1000 mI NYHET

Lignende produkter

\/‘

y

560108 561000

Produktattester

520701
520901

Sape 154011

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



